

## **Per Snedker ApS**

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 08 70 75

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.



---

Per Elnegaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Snedker ApS  
Vindrosen 10  
5900 Rudkøbing

Telefon: 62514819

CVR-nr.: 34 08 70 75

Stiftet: 20. december 2011

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Elnegaard Larsen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Dattervirksomhed**

Per Larsen Snedkermester ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervmæssig udlejning samt at være finansielt holdingselskab.

Udover at eje anparterne i datterselskabet har selskabet i året udlejet en værksteds- og lagerejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.146</b>	<b>79.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.893	-14.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>67.253</b>	<b>64.324</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	219.609	201.107
Andre finansielle indtægter	0	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.758	-4.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.104</b>	<b>260.450</b>
Skat af årets resultat	-13.598	-13.026
<b>Årets resultat</b>	<b>267.506</b>	<b>247.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.609	201.107
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	134.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.506</b>	<b>247.424</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.136.115</u>	<u>1.151.008</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.115</u>	<u>1.151.008</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>606.062</u>	<u>586.453</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.062</u>	<u>586.453</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.742.177</u></b>	<b><u>1.737.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.574	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.004	47.674
	Andre tilgodehavender	60.277	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.916</u>	<u>3.849</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.771</u>	<u>51.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.545</u>	<u>62.769</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.316</u></b>	<b><u>114.292</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.021.493</u></b>	<b><u>1.851.753</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.303	356.694
Overført resultat	1.102.806	967.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.672.109</u></b>	<b><u>1.515.203</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.600	58.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.600</u></b>	<b><u>58.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	197.796	220.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.796</u>	<u>220.119</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.801
Selskabsskat	50.805	6.952
Anden gæld	6.683	6.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.988</u>	<u>57.531</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.784</u></b>	<b><u>277.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.021.493</u></b>	<b><u>1.851.753</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	155.587	1.032.192	108.000	1.375.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	201.107	-64.283	110.600	247.424
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	356.694	967.909	110.600	1.515.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	19.609	134.897	113.000	267.506
	<b>80.000</b>	<b>376.303</b>	<b>1.102.806</b>	<b>113.000</b>	<b>1.672.109</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299	0
Andre finansielle omkostninger	5.459	4.991
	<b>5.758</b>	<b>4.991</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.261.867	1.261.867
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.261.867</b>	<b>1.261.867</b>
Af- og nedskrivninger primo	-110.859	-95.966
Årets afskrivninger	-14.893	-14.893
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.752</b>	<b>-110.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.136.115</b>	<b>1.151.008</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	229.759	229.759
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.759</b>	<b>229.759</b>
Opskrivninger primo	356.694	155.587
Årets resultat	219.609	201.107
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>376.303</b>	<b>356.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>606.062</b>	<b>586.453</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Larsen Snedkermester ApS	Langeland	100 %

**Noter**

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	220.796	243.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.000</u>	<u>-23.000</u>
	<u><b>197.796</b></u>	<u><b>220.119</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>116.000</u>	<u>152.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.136 t.kr.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.